OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR- Bbicwas nuea

Boicas
| Bua copesH. nnra

ApeHa /14, Metannypr (Metallurg)

Hata |18.02.2019

Hau. |13:00

3putenun (150 Wrpa N2

(A)|Merannypr-2
N2 | Ddamunus

BrNB

B3saTne BopoT

# Bpema| ' |A1/A2| UC |M1|MN2 N3|N4|N5 N6

M1/ M2 M3|M4 M5 M6

Yaaneuus

Bpems |N? |MuH. Hapywenue |Hau.

OKOHY.

2 |HuknTuH, Makcum

3 |Mepsepes, Bacunuii

7 |Banbko, Hukuta

8 |Monos, JaHuun

10 Munses, Aptem
11|BeTpos, Unbsa (J1)

24 |CvHenbHukoB, Hukuta
30/3ypkoB, Bacunuii
35|Akumos, HOpuii

45 |Boitexos, AMuTpuii (1)
63|Mavyk, Bnagncnas

69 JlykuH, EBrenuin (J1)

71 Cokonos, Unbsa (J1)
72|lepacumos, Bnaaucnas
773biko0B, tOpuit
78|0BCcAHHMKOB, HukuTa

89 Hukonaes, Kupunn (311)
90 060poB, Kupunn
92|lFabpycb, Bnaancnas (3J1)
93 /4Yy6bykos, Edum
98|/loces, Anekcei

99 CyBopoB, Anekcei
HauanbHuK KoMaHabl: MB03ab, ApTem

Tlwz|w|z|z|(z|z|z|z|z|lwiz ooz T w e wiT|w
ololo|o|r|r|o|lo|lo|r|o|lo/r|lolojo/o|o|o|o|ol|o

1/11:23 45|71 61
2| 13:5389|92|24| PC
3|22:39|71/45|98| PC
4/41:50(90(45| 2 | PC

naBHbIi TpeHep: Banuynnuu, Sayapa

TpeHep:

11
24
77
35
45

BI-KJ1
noaH
noaH
B/IOK
va-KN
3A0-KN
noaH
T-BOPT
T-BOPT

15:39
18:48
19:14
25:32
30:30
34:48
44:15
55:39
56:39

15:39
18:48
19:14
25:32
30:30
34:48 |3
44:15 |90
55:39 |3 |2
55:39 |3 |10

NN

17:39
20:48
21:14
27:32
32:17
36:48
46:15
56:39
60:00

(B)U17
N2 damununs

BB

B3saTue BopoT

Bpems ' A1 A2/ <UC]MN1 N2 N3 N4 N5 M6

M1/M2/M3|M4|M5| M6

Yaaneuuma

Bpems MuH. |HapyweHnue Hau.

OKOHY.

36 Bepemeitunk, danuvmn (/1)
45|Moxwrax, Oner (3J1)
48 |t03neHko, Erop (3J1)
51 MuHYyK, Butanuii (371)
71|0onkapT, Erop
72|ManalukeBuny, 3axap
76 ByiiHu4, Kupunn

78 sipyTa, Mapk

79 Ky3bMWUH, AMUTpUit
82|pyTa, Kupunn
83|AHTOHOBMY, Butanuii
85|MapcteHtok, Hukuta
86|Knumosuy, Aanuna
87|Oemuposuy, Bnagucnas
90 |MbITHUK, HuknTa

94 |Cnat, Unbsa

97 Muporosckuid, FepmaH

Tizozz|w|z|jw|lw|z|lwz|lw T T ww
m mlolololo|r|o|lr|Nv|ojlolololololo

HauanbHWK KoMaHabl: BuHOKypoB, Anekceit

5:55
14:45
18:36
32:17
56:39
59:02

78|83 PC
79|78|83| PC
78|83 M1
94/79|51| b1l
83|51|79|rb1
97,78|83| NB

IR B

'nasHblIi TpeHep: MepenexuH, Masen

TpeHep:

76
85
83
45
72
85

11:19
11:29
14:59
17:46
42:38
50:34

11:19
11:29
14:59
17:46
42:38
50:34

3A0-KN
noaH
noaH
3A0-PYK
vA-KN
noaH

NIN[N NN

11:23
13:29
16:59
19:46
44:38
52:34

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtuctuka BpaTapen

Wrpa BpaTapeii

MNepvoa

r-A:B| Urp. -A:B | Wp.-A:B | TB-A:B| TM-A:B

0O6p. A1|06p. A2|NTA O6p. B1|06p. B2 NTB

N A| MWH

ni

N2 B MUH niy

Bpems

1

2

3
Cymma

1:0
0:1
0:1
1:2

2:3
1:1
1:2
4:6

2:3
1:1
1:2
0:0

6:8

6:0

14:4
26:12

0:1
0:0
0:0
0:1

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 35 | 29:33
0 30 | 29:11
0

0 Hauano urpsbl:
13:00

Tanm-ayT A: 58:44

3 90 60:00 4

06p.
A

06p.
B

2 29:33

OKOHYaHWe Urpbl:
15:04

Taiim-ayT B:

30

naBHbIi cyabs: |Nlameko,Cepreit

CekpeTtapb MaTuya:|lMonos,BukTop

Moanuce KomaHaa
A:

CyAps cTaT.:

Cyapsa
BW/EOMOBT. !

FnaBHbI cyabs
2|

.|D. Linesman,

I, (Ehpees 0O.Ky3bMUHbIX
Moanuce
KomaHpa B:
Cyabu npun
owrTpad. urp.:

Cyaba 3a
BOpOTaMu:

CyAbA-UHCNEKTOp:

Moanuce

CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbopM.:

Bp.:

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck MNasHbIiA
cyAbsi:

Cyabw perucrp.:




	Официальный протокол игры
	BLR- Высшая лига


