Официальный протокол игры

BLR- Высшая лига



Вид соревн. Высшая лига	Арена	лд м	Чета	ллург (Metallurg)							Дата	18	.02.	2019	Нач.		13:00			Зри	тели	150	Игра №	56		
(А) Металлург-2		Взят							тие ворот									Удаления								
№ Фамилия	Поз.	Б	ПΒ	# Bpe	ВМЯ	Г	A1 /	42 I	ИС	П1	П2	13 П⁴	4 П5	П6	M1	M2	М3	M4	M5	М6	Время	Νō	Мин.	Нарушение	Нач.	Оконч.
2 Никитин, Максим	3		0	1 11	23	45	71	Г	Б1								\neg				15:39	11	2	вп-кл	15:39	17:39
3 Медведев, Василий	н		0	2 13	53	89	92 2	24 F	PC			Т	Т								18:48	24	2	подн	18:48	20:48
7 Валько, Никита	3		0	3 22	39	71	45 9	98 F	PC			Т	Т								19:14	77	2	подн	19:14	21:14
8 Попов, Даниил	3		0	4 41	50	90	45	2 F	PC			Т	Т								25:32	35	2	БЛОК	25:32	27:32
10 Миляев, Артем	3		0																		30:30	45	2	уд-кл	30:30	32:17
11 Ветров, Илья (Л)	н		0	Т			Т	Т				Т	Т								34:48	3	2	зад-кл	34:48	36:48
24 Синельников, Никита	н		0	Т			Т	Т				Т	Т								44:15	90	2	подн	44:15	46:15
30 Зурков, Василий	В		0	Т			Т	Т				Т	Т								55:39	3	2	Т-БОРТ	55:39	56:39
35 Акимов, Юрий	В		0	Т			Т					Т	Т								55:39	3	10	Т-БОРТ	56:39	60:00
45 Войтехов, Дмитрий (ЭЛ)	н		1				T					Т														
63 Пачук, Владислав	3		0	Т			Т	Т				Т	Т									П				
69 Лукин, Евгений (Л)	н		0	Т		П	Т	Т				Т	Т									П				
71 Соколов, Илья (Л)	н		1	Т		П	Т	Т				Т	Т									П				
72 Герасимов, Владислав	н		0				T	Т				Т														
77 Зыков, Юрий	н		0				T					Т														
78 Овсянников, Никита	н		0				T					Т														
89 Николаев, Кирилл (ЭЛ)	н		1	Т		П	Т	Т				Т	Т									П				
90 Оборов, Кирилл	н		1				T	Т				Т														
92 Габрусь, Владислав (ЭЛ)	3		0	Т			T					Т	Т									П				
93 Чубуков, Ефим	н		0	Т			T					Т	Т									П				
98 Лосев, Алексей	3		0	1																						
99 Суворов, Алексей	н		0	Т			T					Т	Т									П				
начальник команды: Гвоздь, л	Артем				Гл	авн	ый т	грен	ер:	Валі	иулл	ин, 3	Эдуа	рд					Тре	нер						
(B) 1117			Pagruo papar													Уполошия										

(B) U17		Взятие ворот														Удаления											
№ Фамилия	Поз.		БПВ	#	Время	Γ	A1	A2	<nc< th=""><th>П1</th><th>П2</th><th>ПЗ</th><th>П4</th><th>П5</th><th>П6</th><th>М1</th><th>M2</th><th>МЗ</th><th>M4</th><th>М5</th><th>М6</th><th>Время</th><th>Nō</th><th>Мин.</th><th>Нарушение</th><th>Нач.</th><th>Оконч.</th></nc<>	П1	П2	ПЗ	П4	П5	П6	М1	M2	МЗ	M4	М5	М6	Время	Nō	Мин.	Нарушение	Нач.	Оконч.
36 Веремейчик, Даниил (ЭЛ)	В		0	1	5:55	78	83		PC	П												11:19	76	2	ЗАД-КЛ	11:19	11:23
45 Пожиган, Олег (ЭЛ)	3	П	0	2	14:45	79	78	83	PC	ÎΠ				П		П						11:29	85	2	подн	11:29	13:29
48 Юзленко, Егор (ЭЛ)	н	П	0	3	18:36	78	83	П	ГМ1	Ī				П								14:59	83	2	подн	14:59	16:59
51 Пинчук, Виталий (ЭЛ)	н		0	4	32:17	94	79	51	ГБ1	П	П											17:46	45	2	ЗАД-РУК	17:46	19:46
71 Долкарт, Егор	3		0	5	56:39	83	51	79	ГБ1	Π	П											42:38	72	2	уд-кл	42:38	44:38
72 Малашкевич, Захар	н		0	6	59:02	97	78	83	ПВ	Ĺ	П											50:34	85	2	подн	50:34	52:34
76 Буйнич, Кирилл	3	П	0	П		Г		П		ÎΠ				П		П							Т				
78 Ярута, Марк	н	П	2	П		Г		П		ÌΤ				П		П							Т				
79 Кузьмин, Дмитрий	3	П	1	П		Г		П		Г				П									Т				
82 Ярута, Кирилл	3		0	П		Г				П	П												П				
83 Антонович, Виталий	н		1	П		Г				Ĺ	П												П				
85 Парфенюк, Никита	3		0	П		Г				Γ	П												П				
86 Климович, Данила	н		0	П		Г				Г	П												П				
87 Демидович, Владислав	н		0																								
90 Мытник, Никита	В		0																								
94 Спат, Илья	н		1																								
97 Пироговский, Герман	н		1	П		Г				Ĺ	П												П				
				П		Г				Γ	П												П				
										Γ																	
Начальник команды: Винокуров	в, Алек	сей			Гл	ав	ный	тр	енер:	Пе	реп	ехин	т, П	аве.	л					Тре	нер	:					

Статистик	са игры	ļ.										Стати	тика вр	атареі	й			Игра в	ратаре	й
Период	Г-А:В	ИгрА:В	ШтрА:В	ГБ-А:В	ГМ-А:В	Обр. А1	Обр. А2	NTA	Обр. В1	O6p. B2	NTB	Nº A	МИН	ПШ	Nº B	МИН	ПП	Время	Обр.	Обр.
1	2:3	2:3	6:8	1:0	0:1	0	0	0	0	0	0	35	29:33	3	90	60:00	4	Брсічи	Α	В
2	1:1	1:1	6:0	0:1	0:0	0	0	0	0	0	0	30	29:11	2	i –			29:33	30	
3	1:2	1:2	14:4	0:1	0:0	0	0	0	0	0	0									
Сумма	4:6	0:0	26:12	1:2	0:1	0	0	0	0	0	0	Нача	Начало игры: Он 13:00 15			ание игры				
												13:00								
	•											тайм-	аут А: 5	8:44	тайм-а	іут В:				
															•					

Главный судья:	Ламеко,Сергей	Главный судья 2:		Судья за воротами:	Bp.:	
Секретарь матча:	Попов,Виктор	Лин. Судья:	D. Linesman, О.Кузьминых	судья-инспектор:	Судья времени:	
Подпись Команда А:		Подпись Команда В:		Подпись Секретарь матча:	Подпись Главный судья:	
судья стат.:		Судьи при оштраф. игр.:		Судья информ.:	Судьи регистр.:	
Судья видеоповт.:						